
UCHWAŁA NR 530/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania Informacji Zarządu Powiatu w Koszalinie 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Koszalińskiego na lata 2022-2032, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, w I półroczu 2022 roku 

Na podstawie art. art. 32 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 266 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską zawartą w Załączniku nr 
1 i Załączniku nr 2 Informacji Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 29 lipca 
2022 r. kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Koszalińskiego na lata 2022-2032, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
w I półroczu 2022 roku przyjętej przez Zarząd Powiatu w Koszalinie Uchwałą nr 
519/2022 w dniu 29 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia Informacji Zarządu 
Powiatu w Koszalinie o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Koszalińskiego na lata 2022-2032, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, w I półroczu 2022 roku. 

2. W Załączniku Nr 1 - INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ 
PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU KOSZALIŃSKIEGO NA LATA 2022-2032 NA 
KONIEC I PÓŁROCZA 2022 ROKU, w wierszu 6 - Kwota długu w tym: w: 

- kolumnie 5 kwotę „13.068.400,00” prostuje się kwotę na „15.568.400,00”; 

- kolumnie 6 kwotę „100,00” prostuje się kwotę na „119,13”. 

3. W Załączniku Nr 2 - Część opisowa dotycząca kształtowania się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 za I półrocze 2022 roku, rozdziale nr 
3 KWOTA DŁUGU PUBLICZNEGO: 

- fragment tekstu: 

„Łączna kwota planowanego długu po zmianach na dzień 30 czerwca 2022 r. 
(przy planowanym na dzień 01 stycznia w wysokości 19.068.400,00 zł) 
wynosi 13.068.400,00 zł, co stanowi 12,35% planowanych dochodów 
ogółem, a na koniec 2028 r. – 0 zł.  Na dzień 30 czerwca 2022 r. łączna 
kwota zadłużenia Powiatu wyniosła 13.068.400,00 zł. Kwotę tą stanowi 
wartość wyemitowanych w latach 2015-2020 i jeszcze niespłaconych 
obligacji Powiatu Koszalińskiego oraz zaciągnięta w 2020 r. pożyczka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF08C58-F15C-4E11-8769-887901AA3339. Uchwalony Strona 1



w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie.”, 

- otrzymuje brzmienie: 

„Łączna kwota planowanego długu po zmianach na dzień 30 czerwca 2022 r. 
(przy planowanym na dzień 01 stycznia w wysokości 19.068.400,00 zł) 
wynosi 15.568.400,00 zł, co stanowi 14,71% planowanych dochodów 
ogółem, a na koniec 2028 r. – 0 zł.  Na dzień 30 czerwca 2022 r. łączna 
kwota zadłużenia Powiatu wyniosła 15.568.400,00 zł. Kwotę tą stanowi 
wartość wyemitowanych w latach 2015-2020 i jeszcze niespłaconych 
obligacji Powiatu Koszalińskiego oraz zaciągnięta w 2020 r. pożyczka 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF08C58-F15C-4E11-8769-887901AA3339. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2


